
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.09.2023г.                                                                                           № 45 

 
  
О внесении изменений в постановление 

№ 80 от 14.11.2022г «Развитие 

культуры Краснолиповского 

сельского поселения на 2023 – 2025 годы» 

 

 

 

          В связи с изменением плана мероприятий и в целях перераспределения и 

эффективности использования бюджетных средств 

          Постановляю: 

 

1. Внести в постановление главы администрации Краснолиповского сельского 

поселения от 14.11.2022г № 80 «Развитие культуры Краснолиповского сельского 

поселения на 2023 – 2025 годы» (в редакции от 21.02.2023г № 10) следующие 

изменения: 

 

1.1. Раздел «Паспорт ведомственной целевой программы «Развитие культуры 

Краснолиповского сельского поселения на 2023 – 2025 годы» в пункт «Объемы 

и источники финансирования программы цифры 2023г – 2 568,1 тыс. рублей, 

заменить на цифры 2 937,9 тыс. рублей. 

1.2. Раздел 4 программы «Система программных мероприятий» в пункт 1 «Объем 

финансирования» слова в 2023г цифры 2 568,1 тыс. рублей, заменить на цифры 

2 937,9 тыс. рублей. 

1.3. Раздел 5 программы «Ресурсное обеспечение программы» Объемы и 

источники финансирования ведомственной целевой программы по строке 

«местный бюджет» в 2023г цифры 2 568,1 тыс. рублей, заменить на цифры 

2 937,9 тыс. рублей. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте 

Краснолиповского сельского поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Краснолиповского  

сельского поселения                                                          А.Г.Григорьев 


